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
lier. Classe énergie : E. Réf 025/1683

Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VILLAS

PROPRIÉTÉS

SISTERON

SEYNE� 258 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 3,20 % charge acquéreur
Anc. ferme restaurée sur 3890m2 terrain. Rdc: 
gge, 2 ateliers et ancien appt. ent. à restaurer 
(54m2). 1er étage: appt. 60m2: sal, cuis am, ch, 
sdb et wc. Demi étage accès int.: appt. 100m2: 
séj/terrasse, cuis ouv, 2 ch en enfilade, sde 
douche/wc. Classe énergie : E. Réf PAU

Mes CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
04 92 35 37 30 ou 06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

ST LAURENT DU VERDON� 55 950 € 
52 950 € + honoraires de négociation : 3 000 €  
soit 5,67 % charge acquéreur
Ds petite commune proche des lacs de sainte 
croix et d'Esparron de Verdon, 2 lots viabilisés 
dotés d'une vue dégagée et d'une bonne exposi-
tion, 1er Lot 685m2 (55.950 € négociation incluse). 
2e lot 551m2 (46.750 € négociation incluse). Etude 
de Manosque 04.92.70.51.52 Réf 664T

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

CASTELLANE
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Très beau pigeonnier cylindrique aménagé, à 5km de Castellane, au début des gorges du 
Verdon. Niché sur les hauteurs, il est bâti sur 1ha de terrain disposé en terrasses provençales. 
Il offre une pièce de vie au rez-de-chaussée avec poêle à bois, une chambre avec boulins et 
une seconde chambre sous toit. A côté de la terrasse ouvrant sur une vue magnifique se trouve 
un cabanon en pierre avec douche et wc. A l'arrière, un barbecue attenant complète agréable-
ment l'ensemble. Possibilité d'agrandissement. Situé dans un écrin de calme et de nature, à 
deux pas du Verdon, ce bien atypique est un vrai coup de coeur ! Réf CAS DEF

Mes VASTINE-DECLEF et PETRON
04 86 62 00 02

negociation.04016@notaires.fr

LES OMERGUES� 198 000 € 
187 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
 soit 5,88 % charge acquéreur
Ds la vallée du Jabron, placée en hauteur, villa contem-
poraine de 95m2 sur 2460m2 de terrain. Le rdc est com-
posé d'un hall d'entrée, d'une cuis et d'une grde pce à 
vivre de 30m2. Sur un demi niveau: 2 ch, un wc, 1 sdb 
A l'étage: 2 ch, une salle d'eau, un wc. A l'extérieur, 1 
cuis d'été av four à pizza et barbecue, 1 grde terrasse 
ombragée av une vue dominante sur la vallée. Classe 
énergie : DPE exempté. Réf OME-NOM
Me M. BOULNOIS-DERIEN - 06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

VILLAS

MONTCLAR� 43 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 7,50 % 
charge acquéreur
Studio de 24,95m2 dans un immeuble au pied 
des pistes de St Jean Montclar, au 2ème 
étage côté vallée, comprenant: un coin mon-
tagne avec lit superposés, un salon avec coin 
cuisine, une salle de bain/wc et un balcon. 
Réf POY

Mes CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
04 92 35 37 30 ou 06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

APPARTEMENTS

IMMEUBLE

SISTERON� 151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
LA BAUME - Maison individuelle 86m2 habi-
tables à rafraichir: cuisine non aménagée, 
salon, véranda, sdb, wc au rdc. 2 chambres 
à l'étage. Terrain 530m2. Classe énergie : F. 
Réf 018/891

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

UBAYE
VALLÉE 

DE LA BLANCHE
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  Annonces immobilières 

SISTERON� 299 250 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 14 250 € soit 5 % charge acquéreur
Aux portes de SISTERON. Situation dominante et jolie vue dégagée pour cette construc-
tion réalisée dans les années 95 sur 2215m2 terrain. SH: 155m2 dont cuisine 16m2 équipée, 
salon 36m2, 3 chambres, salle de bains (douche et baignoire) 9m2, mezzanine utilisée en 
chambre supplémentaire. Grenier Vastes dépendances 150m2: garage, atelier, chaufferie, 
cave. Chauffage sol (pompe à chaleur de 2009) + panneaux photovoltaïques (2017). Classe 
énergie : D. Réf 018/898

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 325 500 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur
Nichée au coeur d'un jardin 1400m2 généreusement arboré. Maison de charme offrant 155m2 
habitables de prestations soignées dont une double cuisine + coin repas 24m2, séjour + salon 
ind. avec cheminée, 3 chambres, bureau, une salle d'eau + une salle de bains, 2 dressings, 
vérandas. Caves, garage. Chauffage central fuel. Piscine. Environnement très agréable. 
Classe énergie : C. Réf 018/917

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

SISTERON� 305 000 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,39 % charge acquéreur
SISTERON: idéalement située dans agréable quartier ensoleillé. Villa récente 5 pièces 125m2 
habitables environ offrant jolie vue dégagée imprenable! Beau volume pour le séjour de près 
de 40m2 donnant accès à la terrasse, cuisine équipée, cellier buanderie, 4 chambres, salle 
d'eau. Chauffage au sol mixte solaire électrique, conduit fumée. Grand garage avec dépen-
dances de plus de 100m2 dont une partie pouvant être aménagée en studio, cave. Jardin de 
804m2. Maison aux finitions très soignées, lumineuse, au calme. - Classe énergie : B - 295 
000,00  € + 10 000,00  € d'honoraires de négociation - Réf : 004/1291 Classe énergie : B. Réf 
004/1291

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON - 06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

AUTHON� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur
Au coeur de ce village. Idéal villégiature. Exposition sud et jolie vue dégagée pour cette maison 
en pierres rénovée dès les années 2000. SH 66m2 dont cuisine + salon avec mezzanine et 
grande terrasse. Grande chambre 23m2 avec cheminée. Cave 30m2. Travaux de rafraîchisse-
ment à prévoir. Environnement très agréable. Classe énergie : DPE vierge. Réf 018/906

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

Rond-point de l’Intermarché - 04200 PEIPIN

04 92 62 59 05 - alpesfeux@wanadoo.fr
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  Annonces immobilières 

SISTERON� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
La Motte du Caire. Au coeur de ce pittoresque 
village. Vue et soleil pour cette maison de ville 
3 faces. SH 134m2 (7 pièces principales) + 
véranda, terrasse, cave et gge. L'ensemble 
nécessitant des travaux de rénovation. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 018/901

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

LA MOTTE DU CAIRE� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 €  
soit 6 % charge acquéreur
Nord Sisteron. Ds village tous commerces. Idéal 
villégiature. Imposante maison de ville offrant une 
dizaine de pièces + caves, gge - atelier. Terrasse 
+ remise. Possibilité de faire plusieurs logements. 
Classe énergie : DPE exempté. Réf 018/841

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 €  
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Nichée au fond d'une 
impasse. Maison de ville R+1 rénovée ds les 
années 50. SH 80m2 dt cuis salon au rdc, 2 ch av 
balcon, sdb, wc à l'étage. Chauffage central fuel. 
Travaux de rénovation à réaliser. Diagnostics en 
cours. Classe énergie : DPE vierge. Réf 018/899

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 94 320 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 320 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exposition Est et jolie vue sur 
la Durance pour cet appt T3 de 95m2 habitables 
+ balcon, situé au 1er étage d'un immeuble 
ancien, soigné. Chauffage individuel électrique. 
Menuiseries PVC dble vitrage. Faibles charges 
de copropriété. Classe énergie : G. Réf 018/914

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

SISTERON� 550 000 € 
525 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € soit 4,76 % charge acquéreur
Aux portes de Sisteron. Accessible très facilement. Ancienne propriété agricole rénovée dans 
les années 2008/2009 composée d'une habitation principale de 180m2 dont cuisine 38m2, 
2 salons (30 et 60m2), chambres 15m2 chacune, salle de bains 8m2. Grenier aménageable. 
Nombreuses dépendances 500m2 (atelier, garage, cave, laboratoire de fromagerie, bergerie, 
four à pain). Piscine (bassin béton) 8x4. Citerne 35m3 (eau de pluie). Terrain 4.000m2 au coeur 
d'un environnement préservé.  + mise à disposition de terres attenantes (nous consulter) Réf 
018/905

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

LA MOTTE DU CAIRE� 121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € soit 6 % charge acquéreur
Idéal villégiature. A 2 pas de La Motte du Caire. Charmante maison de village en pierres qui 
pourra accueillir une grande famille au coeur d'un environnement très agréable. SH: 135m2 
dont cuisine repas 15m2 + salle à manger 16m2 + salon 28m2. 4 chambres, salle d'eau, 2 wc. 
Grenier aménageable. Remise attenante + 3 caves. Chauffage central fuel/bois. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 018/870

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur
Au coeur du quartier de La Coste, au fond d'une impasse et à 2 pas de tous les commerces. 
Beaucoup de charme pour cette maison de village en pierres ayant bénéficié de travaux de 
rénovation. SH: 100m2 en triplex dont salon 20m2 ouvert sur cuisine repas 16m2. 2 chambres 
dont une possède une mezzanine, salle d'eau, 2wc. Buanderie + une pièce aménageable. 
Possibilité d'utiliser une petite terrasse non privative. Classe énergie : D. Réf 018/933

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 395 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,95 % charge acquéreur
Confortable maison de maître implantée au coeur de la ville sur 1970m2 clos. Ses 230m2 
habitables se répartissent entre 2 logements particulièrement soignés. Une habitation de 70m2 
en rdc et un superbe logement de plus de 160m2 à l'étage. Terrasses couvertes sur chaque 
niveau d'habitation. Cave, garage. CC gaz. Grenier aménageable. Piscine (2002) 8x4,5 avec 
pool house. Réf 018/656

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

SISTERON� 83 840 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 840 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Jolie vue dégagée pour cet appartement 
type 2 situé au premier étage d'une petite 
copropriété. SH 49m2. Chauffage individuel 
électrique. Stationnement au pied de l'im-
meuble. Réf 018/935

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - 
 Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

APPARTEMENTS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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  Annonces immobilières 

VAL
DE DURANCE

MALIJAI
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur les hauteurs offrant jolie vue. Maison de 
plain pied 3 pièces 67m2 habitables environ, 
sur 834m2 de jardin arboré et cloturé. Cuisine, 
séjour, 2 ch, sdb, wc. Possibilité 3e chambre 
dans garage de 25m2 accessible depuis la 
maison. Cave. Toiture et menuiseries réno-
vées. Classe énergie : D. Réf 004/1357
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
arrosage intégré. Exposition sud et aucun vis à vis. Classe énergie : D. Réf 018/937

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN� 574 000 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 24 000 € soit 4,36 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cette imposante maison de ville en pierres avec jardin privatif. 
Elévée de 3 niveaux sur garage de + 100m2, elle offre plus de 300m2 répartis entre 2 apparte-
ments dont un actuellement loué 700E/mois. Dépendances, cour intérieure, + terrain construc-
tible 2 880m2, complanté de nombreux oliviers. Classe énergie : C. Réf 018/875

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes BAYLE et MALET-CLEMENT
04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77

gnc-immo-sisteron@notaires.fr

11Continuez votre recherche sur 



  Annonces immobilières 

L'ESCALE� 68 200 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 200 €  
soit 4,92 % charge acquéreur
Au coeur du village. Maison de village R+1 sur 
caves, exposée plein sud. T4 de 70m2 habi-
tables à rénover + 2 caves. Stationnement sur 
place. Idéal première acquisition. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 018/923

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN
130 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-AUBAN. Proche commodités à pied. 
Maison mitoyenne 4 pièces 70m2 habitables 
à rénover, avec jardin clos de 529m2. En rez 
de jardin: cuisine, séjour, une chambre, salle 
d'eau, wc. A l'étage: 2 chambres. Gaz de 
ville. Cave, abris jardin. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 004/1374
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON� 119 600 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison 3 pièces, 67m2 habitables environ 
avec terrasse et garage, à rénover. Cuisine 
repas, salon, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Accès intérieur à la maison pour le garage 
et l'atelier. Prévoir travaux de rénovation. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1319
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

ENTREVENNES
84 000 € (honoraires charge vendeur)
Joli village à 10 minutes d'ORAISON. Maison 
de village 3 pces rénovée et bien exposée 
comprenant à l'étage: cuisine ouverte sur séj, 
salle de bains, wc, ch traversante. En rez de 
chaussée grde chavec dresssing. Maison à 
l'entretien soigné, parking à proximité. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 004/1370
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

MALIJAI
180 200 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne rénovée 4 pièces 90m2 habitables, avec 2014m2 de jardin. 2 garages et coin 
buanderie en rez de chaussée avec accès intérieur. A l'étage: cuisine, salle à manger donnant 
sur véranda et terrasse, salon avec cheminée insert, salle de bain avec wc. Au 2e étage: 
3 chambres dont 1 traversante. Climatisation réversible, menuiseries pvc et volets roulant, 
chauffe eau thermodynamique de 2018. Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1362

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON
132 500 € (honoraires charge vendeur)
Rare, en plein coeur du village! Maison 6 
pièces 145m2 habitables environ à rénover 
entièrement, avec jardin de 275m2 environ. 
Potentiel pour grande maison de famille 
ou investissement locatif. Garage, caves. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1363
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

ENTREVENNES
196 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche ORAISON. Maison de village 5 pièces 
124m2 habitables avec façade en pierre appa-
rente et terrasse offrant superbe vue dégagée. 
Cuisine, séjour avec cheminée, possibilité 4 ch, 
salle de bains, buanderie. Pièce av wc (atelier), 
caves. Parking devant la maison. Classe éner-
gie : E. Réf 004/1373
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

MALIJAI �225 000 € (honoraires charge vendeur)
Rare. Maison de village 6 pièces, 114m2 
offrant grand garage et superbe jardin clos et 
arboré d'environ 1000m2. En rez de chaus-
sée: garage de plus de 80m2, au 1er et 2e 
étage deux appartements 3 pièces de 57m2 
chacun. Possibilité de faire qu'un logement. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1369
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON� 171 600 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Dans une impasse. Maison de plain pied 
3 pièces, 55 m2 habitables, avec jardin de 
428m2. Coin cuisine ouvert sur séjour, 2 
chambres, salle d'eau avec wc. Garage, ter-
rasse. Classe énergie : E. Réf 004/1349
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville 3 pièces, 50m2 habitables 
environ sur 2 niveaux. Séjour, cuisine, wc, 
salle d'eau. Au 1er étage: 2 chambres avec 
mezzanines. Cave. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 004/1337
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PEYRUIS� 145 600 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du village, commodités à pied. Très belle 
maison de village av gge et cave en rdc. Façade 
en pierre apparente rénovée. 1er étage: cuisine 
ouverte sur séj, ch, sde wc, buand. 2e étage: 3 ch dt 
une traversante, wc, sde. Combles aménageables 
au 3e étage. Classe énergie : D. Réf 004/1294
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr
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PUIMICHEL
243 800 € (honoraires charge vendeur)
Proche ORAISON dans une impasse. Maison 3 pièces avec dépendances de 48m2 amé-
nageables, et 787m2 de jardin. L'habitation située au 1er étage compr: cuisine, séjour avec 
mezzanine, 2 chambres, salle d'eau, wc. Elle offre une vue dégagée et donne sur une terrasse 
et un espace jardin. En rdc: dépendances avec coin cuisine (évier), une pièce, salle d'eau avec 
wc. Garage. Classe énergie : F. Réf 004/1375

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

VOLONNE� 220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 €  
soit 4,76 % charge acquéreur
A deux pas du centre ville, profitant d'une très jolie 
vue dégagée. Maison individuelle des années 60 
composée de deux logements indépendants: 
un rdc T4 de 85m2 habitables à rafraîchir + un 
volume de 95m2 hors d'eau hors d'air à l'étage. 
Terrain 510m2. Classe énergie : F. Réf 018/930

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN� 89 080 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 080 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
A deux pas de toutes les commodités. Situé au 
second étage d'une petite copropriété. Appt T4 
de 64m2 + balcon et véranda + garage. Travaux 
de rafraîchissement à réaliser. Exposition Sud. 
Parking au pied de la résidence. Chauffage cen-
tral fuel. Classe énergie : E. Réf 018/938

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

APPARTEMENTS

ORAISON� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 €  
soit 6 % charge acquéreur
Appt 1er étage, 3 pièces, 101m2habitables, 
à rénover entièrement. Cuisine séjour de 
50m2 environ, 2 chambres, salle de bains, 
wc, loggia, balcon. Remise de rangement en 
S/sol. Prévoir travaux de rénovation. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 004/1318
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Au coeur du village. Immeuble de rapport ayant 
bénéficié d'une rénovation particulièrement soi-
gnée, composé de 3 logements loués (2xT2 + 1 
studio avec terrasse). Loyer brut annuel: 15840 
E. Stationnement à proximité. Réf 018/861

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

IMMEUBLE

MALIJAI
655 000 € (honoraires charge vendeur)
Propiété de 600m2 habitables environ sur plus de 3ha de terrain. Piscine avec coin cuisine 
d'été, ateliers d'environ 70m2 et 50m2, garage de plus de 70m2, cave, sous sol, verger, et par-
celle cultivée. Habitation 7 pièces de 235m2 offrant séjour, cuisine, cellier, véranda, 6 chambres, 
2 salle de bains. 2 appartements indépendants 4 pièces de 128m2 et un appartement 5 pièces 
de 110m2 actuellement loués. Lieu et bâtisse offrant également un beau potentiel pour activité 
de tourisme et de restauration. Classe énergie : B. Réf 004/1355

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

MALLEFOUGASSE AUGES
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Vue dégagée sur la campagne pour cette maison 4 pièces de 93m2 habitables située sur 
1000m2 de terrain. Cuisine équipée, cellier, séjour avec poêle à bois donnant sur grande ter-
rasse. 3 chambres dont 1 avec douche, salle de bains, wc. Atelier, piscine, pool house piscine 
sous terrasse. Environnement calme et agréable, sans être isolé. Classe énergie : D. Réf 
004/1361

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

LES MEES� 104 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Immeuble composé au rez-de-chaussée 
d'un local commercial de 33m2 environ, avec 
vitrine, libre. Au 1er étage (accès indépen-
dant), appartement 2 pièces de 38m2 habi-
tables environ entièrement rénové. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 004/1317
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PAYS
DE

FORCALQUIER

MALIJAI� 613 000 € 
590 000 € + honoraires de négociation : 23 000 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Ferme à rénover entièrement de 450m2 offrant un 
beau potentiel avec prés d'un hectare attenant. 
Dépendances, hangar, 2 bergeries dont une 
de plus de 400m2, écurie, remise. La propriété 
compte 370ha dont 334ha sont actuellement 
loués. Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1358
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

BANON� 257 000 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 12 000 €  
soit 4,90 % charge acquéreur
A REVEST-DU-BION. Maison pierres de 
170m2 de plain-pied sur 5530m2 de terrain. 
Une grde pièce ple lumineuse, cuisine équi-
pée, 3 ch, 3 sdb. A l'extérieur une vue Mont 
Ventoux. Classe énergie : DPE exempté. 
Réf REV-RAM

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

VILLAS

ST MICHEL L'OBSERVATOIRE� 353 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 3,82 % charge acquéreur
Sur 1081m2 de jardin. Belle maison moderne 6 pièces 137m2 habitables environ. En rez de 
jardin: séjour d'environ 46m2, cuisine aménagée ouverte sur pièce à vivre, bureau, 3 chambres 
avec placards, salle de bains, wc. A l'étage: 2 chambres avec placards, salle d'eau, wc. 
Chauffage pompe à chaleur, chauffe eau thermodynamique, garage, terrasses, cave. Classe 
énergie : A. Réf 004/1292

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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PIERREVERT� 311 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
 soit 3,67 % charge acquéreur
Cadre verdoyant sans vis-à-vis, vue dominante. 
Construction de qualité pour cette villa type 4, rdc: 
hall d'entrée, cuis ouverte sur séj et terrasse, 2 
ch, wc et sdb. Etage: ch/terrasse et wc. Ssol: gd 
gge, cave. Beau terrain arboré 2300m2 pouvant 
accueillir une pisc. Classe énergie : E. Réf 628V

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

MANOSQUE� 320 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
 soit 6,67 % charge acquéreur
Quartier calme, sur les hauteurs. Villa compre-
nant 2 logements distincts. En rez-de-jardin: appt 
T3 pour environ 67m2. A l'étage: appt T4 environ 
69m2, belle véranda. Gge, pisc sur terrain entiè-
rement clos et arboré 660m2. Etude Manosque 
04.92.70.51.52 Classe énergie : D. Réf 665M

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

VILLAS

MANOSQUE� 460 200 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 20 200 €  
soit 4,59 % charge acquéreur
Ds verdure au calme. Maison trad. 170m2 sur 
terrain clos arboré 5469m2, pisc. Rdc: entrée, 
séj chem/insert/terrasse 50m2, cuis ouv am, 
wc et buand/cellier av sde. Etage: mezz, 3 ch, 
wc et sde. Gge att. 35m2 transf. en studio. Abri 
jardin. Cave. Classe énergie : D. Réf 025/1677
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE

121 000 €
114 000 €

247 000 €
195 000 €

Estimez votre logement
GRATUITEMENT en 3 clics

Estimez votre logement 
GRATUITEMENT en 3 clics

sur www.immonot.comsur www.immonot.com

REVEST DU BION
148 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village, grand garage. Au rdc: 
grande pièce de 50m2 avec cuisine, une 
salle d'eau, un wc. A l'étage: une pièce 
principale avec coin cuisine, 2 chambres, 
une salle de bains avec wc. Environnement 
calme au centre du village. Classe énergie : 
DPE exempté. Réf REV-MOG

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

SIMIANE LA ROTONDE� 324 500 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 500 €  
soit 4,68 % charge acquéreur
Charmante maison en pierre de 120m2 com-
posée de 5 pièces. Au rez-de-chaussée: 
salon/séjour, cuisine, ch, salle de bain et wc. 
A l'étage: 3 ch et sdb. Située au milieu d'un 
grand jardin arboré. Possibilité d'agrandisse-
ment. Classe énergie : D. Réf 644M

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

VILLEMUS� 230 500 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
 soit 4,77 % charge acquéreur
Maison de village offrant très belle vue, rdc: 
cuisine et arrière cuisine, séj chem et terrasse, 
sàm. A l'étage: 4 ch dt 1 av terrasse, salle de 
bains, 2 wc, pièce aménageable au rez de 
chaussée, garage et caves. Etude de Manosque 
04.92.70.51.52 Classe énergie : D. Réf 650M

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

VILLENEUVE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison de village 7 pièces, 200m2, sur 3 niveaux 
à rénover ent. av jardin, terrasse, cave et garage. 
Belle expo avec superbe vue, en plein coeur du 
village proche commerces de proximité. Toiture 
en bon état, prévoir rénovation des menuiseries, 
de tout l'intérieur, raccordement à l'égout. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 004/1327
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr
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  Annonces immobilières 

PIERREVERT� 373 000 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
 soit 5,07 % charge acquéreur
Charmante trad. 134m2 sur 2000m2 terrain. Rdc: 
séj/salon chem mezz, cuis indép. éq chem, ch 
parentale av sde, bureau, cellier et réserve. Etage: 
3 ch (1 av. terrasse solarium), sdb et wc. S/sol: gge 
et annexes. Espace piscine 5x10m, 3 terrasses. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 025/1680
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 382 200 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 17 200 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
Proche CV. Maison 182m2, 2 appart. T3 rdc: 
entrée, séj, cuis/loggia, dégag, sde, wc avec 
douche, 2 ch et buand. avec entrée. T4 1er ét: 
entrée, séj-sal balcon, cuis ouv/loggia, couloir, 
sdb, wc et 3 ch. Terrain clos arboré 644m2, garage, 
cave. Abri jardin. Classe énergie : F. Réf 025/1671
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 84 700 € 
79 000 € + honoraires de négociation : 5 700 €  
soit 7,22 % charge acquéreur
Idéal locatif. Appart. 2 pces, lumineux exposé 
sud, 36,34m2 hab, au rdc d'une copro au calme, 
compr: entrée av placd, séj av cuis am sur ter-
rasse, ch av placard intégré, sdb avec wc. 2 
places de parking privatives. Actuellement loué. 
Classe énergie : E. Réf 025/1666
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 148 200 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € 
 soit 5,86 % charge acquéreur
Jolie petite maison de village d'env 60m2, réno-
vée en 2012 (bardage bois) comprenant: salon 
av cuisine ouverte et cellier. Au 1er étage: 1 ch, 
1 salle d'eau av wc. Au 2e étage: 1 ch et une 
terrasse offrant une jolie vue dégagée. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 025/1674
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

VALENSOLE� 143 000 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5,93 % charge acquéreur
Grde maison de village dans le village, compr 
2 appts. T2 de 58,60m2: ch av dressing et sde. 
Etage: séj/balcon, cuis et sdb av wc. T3 de 
53,60m2 rénover en partie: séj av coin cuis à 
prévoir/terrasse privative, wc. Etage: 2 ch, sde et 
wc. Expo Sud. Classe énergie : E. Réf 025/1682
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 179 000 € 
171 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 4,68 % charge acquéreur
En périphérie du centre ancien. Appt type 3 en 3e 
étage av ascenseur: entrée ouverte sur séj et cuis, 
petit sal, sdb, wc, 2 ch, buand, balcon. Cave et place 
parking fermée. Etude de Mes BADIA & GUIGUES 
04.92.70.51.52 Copropriété de 42 lots, 1800 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D. Réf 660A

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

MANOSQUE� 139 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 9 800 €  
soit 7,54 % charge acquéreur
Maison de ville élevée de 2 étages sur ssol: plu-
sieurs caves, buand et place de stationnement. En 
rdc: dégagement, pce de vie av chem, cuis, wc. 
Au 1er: 2 ch, sde et wc. Combles aménageables. 
Prévoir travaux. Etude de Mes BADIA & GUIGUES 
04.92.70.51.52 Classe énergie : E. Réf 10166/115

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 91 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 7,06 % charge acquéreur
T2 d'env 32,80m2 au rez-de-chaussée, 
proche centre ville, comprenant: hall d'en-
trée, placard, wc, sdb, ch av placard et séjour 
avec coin cuisine donnant sur terrasse et jar-
dinet privatif d'environ 9m2. Parking collectif. 
Classe énergie : E. Réf 025/1676
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

APPARTEMENTS

PIERREVERT� 760 000 € 
730 000 € + honoraires de négociation : 30 000 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
Cadre exceptionnel et sans aucune nuisance pour 
cette villa d'environ 230m2 offrant de beaux volumes 
et dotée d'une vue dominante, studio indépendant, 
pisc, gge, abri voitures. Sur terrain paysager de plus 
de 10.000m2 entièrement clos. Etude de Manosque 
04.92.70.51.52 Classe énergie : F. Réf 663P

SELARL GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-forcalquier@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

MANOSQUE� 241 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 800 €  
soit 5,13 % charge acquéreur
Jolie maison de 87m2 plus studio indépendant 
sur 785m2 de terrain arboré, au calme proche 
du centre ville, compr: séjour-salon donnant 
sur véranda, cuisine fermée, 2 ch, sd'eau et 
grenier aménagé. Dépendances: garage, 
cave, atelier. Classe énergie : F. Réf 025/1679
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 203 840 € 
193 500 € + honoraires de négociation : 10 340 €  
soit 5,34 % charge acquéreur
Magnifique grand et lumineux appt de type 2 de 
66,83m2 au 5e étage ascenseur: entrée, placard, 
séj coin cuis sur balcon, salon sur balcon jolie 
vue dégagée, sde/buand, wc, sdb et ch avec 
placard aménagé sur balcon. Caves et garage 
en S/sol. Classe énergie : D. Réf 025/1681
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

LARAGNE MONTEGLIN� 177 112 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 8 112 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
LARAGNE. Proximité immédiate des commerces 
pour cette lumineuse maison de ville totale-
ment rénovée. SH: 94m2 dont cuisine équipée 
ouverte sur grd séj, 3 ch, coin bur, sde, seconde 
sde possible, buanderie. Caves. Terrain 430m2. 
Chauffage pompe à chaleur (air/air). Réf 018/850

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

HAUTES-ALPES

LE POET� 69 168 € 
66 000 € + honoraires de négociation : 3 168 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Au coeur du village. Immeuble de ville com-
posé de 3 logements libres de 26m2 chacun, 
à rénover. Façade et toitures ont bénéficié 
de travaux de rénovation. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 018/936

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

HAUTES-ALPES

VENELLES� 1 248 000 € 
1 200 000 € + honoraires de négociation : 48 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Terrain à bâtir en zone d'activités écono-
miques. Superficie de 2403m2 avec emprise 
au sol de 1665m2 pour commerces, bureaux, 
entrepôts, habitat professionnel. Proche 
autoroute. Réf 004/1376
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

BOUCHES-DU-RHÔNE

MONTFROC� 113 184 € 
108 000 € + honoraires de négociation : 5 184 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Vallée du Jabron. Charmante maison en pierres 
rénovée dans les années 90 composée de 4 
pces principales dont cuisine équipée, salon, 
cellier buanderie, 2 grandes ch + bureau. 
Garage 17m2. Balcon. Chauffage central fuel. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 018/927

GROUPE NOTAIRES CONSEILS - Mes 
BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

DRÔME

Abonnez-vous 
à la 

newsletter !
…
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Découvrez les prix des biens immobiliers
vendus depuis 5 ans !

VENDU
414 000€

en 2017

VENDU
768 000€

en 2019

VENDU
345 000€

en 2015

VENDU
378 000€

en 2018

TROUVEZ LES BONS COUPS 

VENDU


